國際獅子會３００Ａ２區　　函
                        地 址：台北市光復北路68號10樓

                                 電 話：2578-1122 傳真：2577-3101
受文者：本區各會（請轉達貴會獅友知悉）
副本抄送：本區歷任總監、區內閣、稽核、專區主席、分區主席、
區委員會主席、獅誼月刊雜誌社社長、總編輯
區資訊科技委員會主席
發文日期：中華民國101年4月11日

發文字號：（101）源字第000142號

速別：一般件
主 旨：2012台北國際青少年育樂營開始接受國內學員推荐參加。

說 明：2012年台北國際青少年育樂營：

一、活動日期：7月27日～8月10日(全程15天)
二、團體營活動(八天)：7月31日(國內外學員報到及開幕典禮)
8月7日(閉幕典禮)

三、家庭接待：第一階段：從7/27國外學員抵台至機場接機開始
7/27-7/30家庭接待
第二階段：8/7閉幕當晚接回-繼續家庭接待～8/10國外學員至送機離境後，圓滿完成接待
辦 法：一、參加資格：本區各會獅友子女
(年齡16～22歲-男女不拘-必須是在學學生)

二、國內學員名額：30名(名額有限，超出名額時以先登記者優先)

(接受參加學員屆時將由YCE服務團隊做講習並甄選出10位

優秀學員協助團隊服務任務。)

        三、自即日起開始接受推荐，受理登記至本(2012)年6月30日截止。

四、其他（參加及註冊登記規定）事項，詳請參閱推荐參加報名登記表
；報名表及提供個人彩色半身照片(人頭照)、家庭照片，均請以電子檔填寫，傳送電子信箱至Lci300a2@so-net.net.tw 完成確認登記。
五、請鼓勵獅友子女把握機會踴躍推荐參加。

附 告：YCE服務團隊學員講習-7/10(二)下午1:30-5:00區辦公室

幹部組長講習及接待家庭事宜-7/20(五)下午1:30-5:00區辦公室
           總 監 邱木源
          總監當選人 李樹枝
2012-2013青少年營與交換(YCE)委員會主席 陳在榮
國際獅子會３００A２區

2012台北國際青少年育樂營-國內學員-參加報名表
	學員姓名

中、英文

	性

別

	生

日
	西元     年

    月   日

	血型

	身高    公分
	體重
	公斤
	體能狀況

	T恤尺吋

	英語能力

	宗教信仰

	忌食物品

	Excellent
	Good
	Fair

	目前就讀

學校年級科系

	附送-照片說明：

(1)個人最近半身彩色玉照（做-

學員證及手冊

資料用）

  (2)家庭照-提供給接待之國外學員用

	學校社團參與經驗

	才藝專長

	個人嗜好

	通訊地址

及E-mail

	家庭聯絡電 話
	住家：

公司：

手機：
傳真：
	學員

聯絡電話

	家長姓名

	家長與學員關係

	家長同意參加簽名:                       所屬會：        獅子會
學員身份證字號: ________________________(必填, 團體保險用途)
同意家庭接待(家長及學員)簽名:

推荐會：台北市            獅子會 會長簽名：

	附註：1、本區各會獅友子弟,均可推荐參加。
2、年齡：16～22歲間之在學青少年,性別不拘,身心健康,能以(英語)溝通
(未曾參加過本區YCE營活動者)。
3、參加註冊費,每位收新台幣六千元正,報名同時繳交。
4、參加學員,要相對接待國外學員(提供Home Stay者)優先參加。
5、一經報名錄取參加者，即不予退費。活動進行中，沒有正當理由提出者，

不得中途脫隊。
6、請詳填資料表，並附最近個人半身正面彩色玉照及全家福照片各一張。

填寫完成-傳送電子信箱至Lci300a2@so-net.net.tw 並繳費完成報名。